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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

      

Nr ____ Prot          Date 22.09.2025 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar:  BOE Varaku A , Nr NIPT   M51327508E Adresa : Durres Shijak Durres-Shijak- 

Xhafzotaj,zk.3852 nr.pas.288/133,rr.Gjergj Kastriot Skenderbeu. 2001 dhe A.L-ASFALT   nr 

Nipt K81511508A dhe Adrese: Xhafzotaj Sallmone, Rruga Hoxheve, Z. K. 3852, Nr pasurie 

19/36, Durres – Albania 

Lloji i Procedurës së prokurimit:   E hapur e thjeshtuar / mall  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-57994-08-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjese kembimi per mjetet e bashkise Shijak 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj   

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të fituesit paraprak nga i cili nisin afatet e ankimit: 

11.09.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Buletini nr 51 date 15.09.2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Olsi Motors Motors                         L71619028E 

      

Vlera  7.998.000  (shtatemilion e nenteqind e nentedhjete e tete ) leke pa TVSH  

2. BOE Varaku  A M51327508E dhe A.L-ASFALT   K81511508A 

Vlera  7.880.100 (shtatemilion e teteqind e tetedhjete mije e njeqind leke ) pa TVSH 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   BOE VARAKU A  dhe A.L-

ASFALT   se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7.880.100 (shtatemilion e teteqind e tetedhjete 

mije e njeqind leke ) pa TVSH  është identifikuar si ofertues i sukseshëm i procedurës së 

prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak , Drejtorisë Juridike  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet operatorit ekonomik Olsi Motors Motors , siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO     JO  X  

 

Konceptoi: Drejtore Juridike A.Mehmeti  

 

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND XHERAJ  


